
ミツヤ産業株式会社　呉本社
737-0811
広島県呉市西中央二丁目２番24号
TEL 0823-21-8111
FAX 0823-25-1226

お取引先各位
2020（令和2）年4月１4日

ゴールデンウイーク休業日のお知らせ

2020（令和２）年4月29日（水・祝）～５月6日（水・休）
休業日

拝啓　清和の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り、熱く御礼申し上げます。
さて、弊社でのゴールデンウイーク休業日を下記の通りお知らせいたします。
お取引先様におかれましてはご不便をお掛けいたしますが
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

以上

日 月 火 水 木 金 土

4/ 4/ 4/ 4/ 4/ 5/ 5/

26 27 28 29 30 1 2
5/ 5/ 5/ 5/ 5/ 5/ 5/

3 4 5 6 7 8 9

昭和の日 臨時休業（コロナ対策）臨時休業（コロナ対策）

憲法記念日 みどりの日 こどもの日 振替休日

※4/28まで新型コロナウイルス感染症対策として
営業時間を午前9時～午後3時に短縮しております


